



PREFEITURA DE
Caririáçu
Governando para o povo



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.11.04.01**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.11.04.01, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20241022/0001-86, o(a) Sr(a). RICARDO SANTOS BARROS, Ordenador de Despesas do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÁÇU, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

53.600.197/0001-66 - WL SERVICOS E COMERCIO LTDA

1 - LOTE I- ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12000 BTU/H	LG	14,00	UND	2.671,69	2.400,00	33.600,00
2	COMPRESSOR DE AR MONOFÁSICO PARA LIMPEZA DAS ARMAS	MOTOMIL	1,00	UND	3.033,59	3.000,00	3.000,00
3	FOGÃO 04 BOCAS	ESMALTEC	2,00	UND	1.609,46	800,00	1.600,00
4	FRIGOBAR 71L	ICE	7,00	UND	1.986,33	1.400,00	9.800,00
5	GELADEIRA DUAS PORTAS FROST FREE 340L	CONSUL	2,00	UND	4.715,40	3.600,00	7.200,00
6	GELAGUA DE COLUNA C/PORTA-COPOS	ESMALTEC	3,00	UND	1.015,17	900,00	2.700,00
7	LAVADORA INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO	ZM	1,00	UND	4.760,00	3.500,00	3.500,00
8	MICRO-ONDAS 21L	CONSUL	2,00	UND	920,42	750,00	1.500,00
9	SUPORTE ARTICULADO PARA TV DE LED FIXADO NA PAREDE	ZM	8,00	UND	203,49	150,00	1.200,00
10	TV DE LED 40	LG	6,00	UND	2.260,35	1.650,00	9.900,00
VALOR TOTAL							74.000,00

2 - LOTE II- MOBILIA E ACESSORIOS PARA DORMITORIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	ARMÁRIO COM 08 PORTAS TIPO ROUPEIRO	MULTIMOVEIS	9,00	UND	1.890,70	1.494,00	13.446,00
12	BELICHES SOLTEIRO C/02 CAMAS	MULTIMOVEIS	10,00	UND	2.050,00	1.500,00	15.000,00
13	CAMA SOLTEIRO MADEIRA	MULTIMOVEIS	2,00	UND	987,91	702,00	1.404,00

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu – Ceará
CEP: 63.220-000
Fone/Fax (88) 3547-1122
CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE

Caririáçu

Governando para o povo

RUBRICA

PMC

14	COLCHA DE CAMA NA COR BRANCA OU AZUL	GIGI	44,00	UND	102,67	60,00	2.640,00
15	COLCHÃO SOLTEIRO D45	ISO	22,00	UND	635,85	500,00	11.000,00
16	FRONHAS	GIGI	44,00	UND	27,43	20,00	880,00
17	TRAVESSEIRO	GIGI	38,00	UND	121,78	35,00	1.330,00
VALOR TOTAL							45.700,00

3 - LOTE III- MOBILIA DE COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	ARMÁRIO INFERIOR E SUPERIOR EM MDF	MULTIMOVEIS	2,00	UND	651,67	600,00	1.200,00
VALOR TOTAL							1.200,00

Adjudicado para WL SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 53.600.197/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 120.900,00 (cento e vinte mil, novecentos reais), em 21/11/2024.

RICARDO SANTOS BARROS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2955

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu – Ceará

CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE

Caririáçu

Governando para o povo

RUBRICA

PMC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.11.04.01

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RICARDO SANTOS BARROS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÁÇU, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.11.04.01, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20241022/0001-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**53.600.197/0001-66 - WL SERVICOS E COMERCIO LTDA****1 - LOTE I- ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12000 BTU/H	LG	14,00	UND	2.671,69	2.400,00	33.600,00
2	COMPRESSOR DE AR MONOFÁSICO PARA LIMPEZA DAS ARMAS	MOTOMIL	1,00	UND	3.033,59	3.000,00	3.000,00
3	FOGÃO 04 BOCAS	ESMALTEC	2,00	UND	1.609,46	800,00	1.600,00
4	FRIGOBAR 71L	ICE	7,00	UND	1.986,33	1.400,00	9.800,00
5	GELADEIRA DUAS PORTAS FROST FREE 340L	CONSUL	2,00	UND	4.715,40	3.600,00	7.200,00
6	GELAGUA DE COLUNA C/PORTA-COPOS	ESMALTEC	3,00	UND	1.015,17	900,00	2.700,00
7	LAVADORA INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO	ZM	1,00	UND	4.760,00	3.500,00	3.500,00
8	MICRO-ONDAS 21L	CONSUL	2,00	UND	920,42	750,00	1.500,00
9	SUPORTE ARTICULADO PARA TV DE LED FIXADO NA PAREDE	ZM	8,00	UND	203,49	150,00	1.200,00
10	TV DE LED 40	LG	6,00	UND	2.260,35	1.650,00	9.900,00
VALOR TOTAL							74.000,00

2 - LOTE II- MOBILIA E ACESSORIOS PARA DORMITORIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu – Ceará

CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE

Caririáçu

Governando para o povo

RUBRICA

PMC

11	ARMÁRIO COM 08 PORTAS TIPO ROUPEIRO	MULTIMOVEIS	9,00	UND	1.890,70	1.494,00	13.446,00
12	BELICHES SOLTEIRO C/02 CAMAS	MULTIMOVEIS	10,00	UND	2.050,00	1.500,00	15.000,00
13	CAMA SOLTEIRO MADEIRA	MULTIMOVEIS	2,00	UND	987,91	702,00	1.404,00
14	COLCHA DE CAMA NA COR BRANCA OU AZUL	GIGI	44,00	UND	102,67	60,00	2.640,00
15	COLCHÃO SOLTEIRO D45	ISO	22,00	UND	635,85	500,00	11.000,00
16	FRONHAS	GIGI	44,00	UND	27,43	20,00	880,00
17	TRAVESSEIRO	GIGI	38,00	UND	121,78	35,00	1.330,00
VALOR TOTAL							45.700,00

3 - LOTE III- MOBILIA DE COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	ARMÁRIO INFERIOR E SUPERIOR EM MDF	MULTIMOVEIS	2,00	UND	651,67	600,00	1.200,00
VALOR TOTAL							1.200,00

Homologado para WL SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 53.600.197/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 120.900,00 (cento e vinte mil, novecentos reais), em 21/11/2024.


RICARDO SANTOS BARROS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2955

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu – Ceará

CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00